
UCHWAŁA NR XLVII/312/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy  finansowej  Powiatowi Gnieźnieńskiemu na realizację  zadań inwestycyjnych  
na drogach powiatowych przebiegających przez Gminę Gniezno

Na podstawie art.8 ust.2a oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2017r. poz 2077) uchwala się co następuje :

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Gniezno Powiatowi Gnieżnieńskiemu  pomocy finansowej w formie dotacji  
w wysokości  310.000,00 zł. (słownie : trzysta dziesięć  tysięcy złotych i 00 gr.) na realizację zadań 
inwestycyjnych:

1. Przebudowa drogi powiatowej  nr 2152P Mnichowo-Dalki - ścieżka rowerowa - 300.000,00 zł.

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w miejscowości Goślinowo - chodnik -                      10.000,00 zł.

§ 2. Podstawą przekazania kwoty wymienionej w §1 na cele w nim wymienione, będzie umowa zawarta 
pomiędzy gminą Gniezno i powiatem gnieżnieńskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powieża się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 6AEF9616-E9D7-42CD-8108-7F7019A1231B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego zwrócił się do Gminy Gniezno o dofinansowanie kwotą łączną
310.000,00 zł. (słownie trzysta dziesięć tysięcy złotych) wymienionych w niniejszej uchwale zadań
inwestycyjnych, które zostały ujęte w planie zadań do realizacji w 2018 roku w Powiecie Gnieźnieńskim.
Realizacja tych zadań ma głównie na celu poprawę bezpieczeństwa użytkowników dróg, w związku z
powyższym Gmina Gniezno uznała za zasadnie i celowe udzielenie dofinansowania wymienionych w
niniejszej uchwale zadań inwestycyjnych na kwotą łączną 310.000,00zł albowiem przebiegają one przez
jej teren.

Id: 6AEF9616-E9D7-42CD-8108-7F7019A1231B. Uchwalony Strona 1




